[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2024 года № 413-п
г. Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 30.06.2021 № 886-п «Об утверждении порядка формирования и обеспечения спортивных сборных команд Топкинского муниципального округа»
 В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса, с целью приведения нормативного правового акта в соответствие:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 30.06.2021 № 886-п «Об утверждении порядка формирования и обеспечения спортивных сборных команд Топкинского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Порядку формирования и обеспечения спортивных сборных команд Топкинского муниципального округа изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно – коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального органа по социальным вопросам Т.Н.Смыкову.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
	Глава Топкинского муниципального округа
	⚓^
	С.В. Фролов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Топкинского муниципального округа
от 19 марта 2024 года № 413-п
Приложение № 1
к Порядку формирования и обеспечения
спортивных сборных команд
Топкинского муниципального округа
ПЕРЕЧЕНЬ
ВИДОВ СПОРТА И СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, ПО КОТОРЫМ ФОРМИРУЮТСЯ СБОРНЫЕ КОМАНДЫ ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1. 1. Баскетбол
1. 2. Бокс
1. 3. Велосипедный спорт
1. 4. Волейбол
1. 5. Гиревой спорт
1. 6. Горнолыжный спорт
1. 7. Дартс
1. 8. Дзюдо
1. 9. Кикбоксинг
1. 10. Конькобежный спорт
1. 11. Легкая атлетика
1. 12. Лыжные гонки
1. 13. Настольный теннис
1. 14. Парусный спорт
1. 15. Плавание
1. 16. Полиатлон
1. 17. Пулевая стрельба
1. 18. Рукопашный бой
1. 19. Роллер спорт
1. 20. Спортивная борьба
1. 21. Спорт глухих
1. 22. Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями
1. 23. Спорт лиц с поражением ОДА
1. 24. Спорт слепых
1. 25. Спортивная гимнастика
1. 26. Спортивное ориентирование
1. 27. Спортивный туризм
1. 28. Судомодельный спорт
1. 29. Танцевальный спорт
1. 30. Триатлон
1. 31. Тяжелая атлетика
1. 32. Универсальный бой
1. 33. Фигурное катание на коньках
1. 34. Футбол
1. 35. Хоккей
1. 36. Художественная гимнастика
1. 37. Шахматы
1. 38. Шашки»